
 
 

2026年 2月吉日 

お客様各位            

 

 

 

オプテックス・エフエー株式会社 

LED営業部 

 

IDS 社製品価格改定のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。  

弊社が販売代理店を務めております独カメラメーカーIDS 社製品におきまして、原材料価格の高

騰の継続、また昨今の急激な為替変動の影響を受け、IDS社にて製品全般を対象に価格改定を実施

する運びとなりました。 

 つきましては、IDS 社の価格改定日である 2026年 4月 1日ご注文分より新価格の適用をさせてい

ただきます。 

大変恐縮ではございますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 敬具 

                     

                      記 

1.対象製品 

IDS 社製品全般（約 3,000 機種） 

※詳細は、各営業へお問い合わせください。 

 

2.価格の平均改定率  

＋24%  

※個別型式の価格詳細は、各営業へお問い合わせ下さい。 

 

3.標準価格変更日 

2026年 4月 1日ご注文分より 

お問い合わせ先： 

オプテックス・エフエー株式会社 京都中央営業所 

 TEL：075-555-3036 


